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3. Карта границ населенного пункта.
4. Карта планируемого размещения объектов местного значения.
5. Карта функциональных зон.
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1. Сведения о планируемых для размещения объектов местного значения поселения5

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид объекта
	Назначение объекта
	Основные характеристики объекта
	Местоположение 
объекта
	Зона с особыми условиями использования территории
	Функциональная 
зона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Строительство межпоселкового газопровода до дер. Старово и дер. Климатино и распределительных газовых сетей в дер. Климатино, дер. Старово Некрасовского МР
	Линейный объект
	Обеспечение природным газом потребителей
	Протяженность 3,5 км
	Некрасовский район, сельское поселение Красный Профинтерн
	Охранная зона трубопроводов (газопроводов, нефтепроводов и нефтепродуктопроводов, аммиакопроводов)
	Не устанавливается

	2.
	Строительство улично-дорожной сети
	Автотранспортное обслуживание территории населенного пункта
	Линейный объект 
	Протяженность 
- 3 101м
	Ярославская область, Некрасовский муниципальный район, сельское поселение Красный Профинтерн, д. Климатино
	Не устанавливается
	Зона транспортной инфраструктуры



2. Параметры функциональных зон
На территории населенного пункта д. Климатино устанавливаются следующие функциональные зоны:
	№ п/п
	Наименование функциональной зоны
	Функциональное назначение

	1. 
	Жилые зоны
	Предназначены для размещения жилой застройки индивидуальными и многоквартирными жилыми домами различных типов и этажности, допускается размещение отдельно стоящих, встроенных или пристроенных объектов социального и коммунально - бытового назначения, стоянок автомобильного транспорта, гаражей и иных объектов, связанных с проживанием граждан и не оказывающих негативного воздействия на окружающую среду

	2. 
	Зона транспортной инфраструктуры
	Предназначена для размещения коммуникаций внешнего автомобильного транспорта: автомобильных дорог федерального, регионального и местного значений, включая мосты и путепроводы

	3. 
	Зоны рекреационного назначения
	Предназначены для размещения домов отдыха, пансионатов, кемпингов, объектов физической культуры и спорта, туристических баз, стационарных и палаточных туристско-оздоровительных лагерей, детских туристических станций, туристских парков, учебно-туристических троп, трасс, детских и спортивных лагерей в целях организации отдыха, туризма, физкультурно-оздоровительной и спортивной деятельности

	4. 
	Зона акваторий
	[bookmark: _GoBack]Территории на которых расположены водные объекты, порядок использования и охраны которых устанавливается водным законодательством
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3. Сведения о планируемых для размещения объектов федерального значения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид объекта
	Назначение объекта
	Основные характеристики объекта
	Местоположение 
объекта
	Зона с особыми условиями использования территории
	Функциональная 
зона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



4. Сведения о планируемых для размещения объектов регионального значения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид объекта
	Назначение объекта
	Основные характеристики объекта
	Местоположение 
объекта
	Зона с особыми условиями использования территории
	Функциональная 
зона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-










5. Сведения о планируемых для размещения объектов местного значения муниципального района7

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид объекта
	Назначение объекта
	Основные характеристики объекта
	Местоположение 
объекта
	Зона с особыми условиями использования территории
	Функциональная 
зона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Реконструкция автомобильной дороги местного значения 
«д. Старово – 
д. Климатино»
	Автотранспортное обслуживание территории поселения
	Линейный объект 
	Протяженность 
- 648 м
	Ярославская область, Некрасовский муниципальный район, сельское поселение Красный Профинтерн
	Придорожные полосы автомобильных дорог
	Зона транспортной инфраструктуры



